
                                                                  

 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSION SOCIAL (IDECOAS/FHIS) 
 
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
SEPTIEMBRE  2018. 
 

  1. Alimentos. 
  2. Alquileres y Servicios. 
  3. Bienes de Uso. 
  4. Bienes y Servicios. 
  6. Combustibles y Lubricantes. 
  5. Construcciones. 
  7. Otros Gastos. 
  8. Pasajes y Viáticos. 
  9. Productos Farmacéuticos y Medicinales 
10. Servicios Profesionales y Técnicos. 
11. Transferencias sector privado. 
12. Transferencia Sector Publico. 
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 0022 

 001

 01457

 01567

 01

 01

 00001

 00001

 11,946.00

 14,355.00

05-SEP-18

05-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 26,301.00
 26,301.00
 26,301.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
08019014639780

08019998391040

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
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 0022 

 002

 01996

 01905

 01

 01

 00001

 00001

 74,633.97

 78,425.40

19-SEP-18

07-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 153,059.37
 153,059.37

 74,633.97

 78,425.40

 005

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MUNICIPIOS MAS SEGUROS

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019004470995

08019010271020

RAF DE HONDURAS, S.A. DE C.V.

MEGATK TECNOLOGIA AVANZADA S DE R L DE C V



BIENES Y SERVICIOS
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 0022 

 001

 002

 01710

 01717

 01720

 01742

 01765

 01769

 01770

 01771

 01772

 01773

 01774

 01775

 01776

 01881

 02015

 02036

 02055

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,013.50

 28,283.67

 4,601.67

 1,823.90

 14,375.00

 16,790.00

 5,117.66

 13,650.41

 3,680.00

 1,477.18

 4,694.30

 7,130.00

 758.40

 48,116.00

 3,859.40

 9,450.00

 9,935.90

03-SEP-18

06-SEP-18

10-SEP-18

24-SEP-18

27-SEP-18

28-SEP-18

28-SEP-18

28-SEP-18

28-SEP-18

28-SEP-18

28-SEP-18

28-SEP-18

28-SEP-18

06-SEP-18

21-SEP-18

27-SEP-18

27-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 177,756.99

 106,395.69

 71,361.30

 106,395.69

 48,116.00

 23,245.30

 001

 005

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

MUNICIPIOS MAS SEGUROS

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019013578169

08019009247142

15039016853356

08019013603298

0716-1971-00144

0716-1971-00144

0801-1986-13865

0801-1973-11289

0716-1971-00144

08019998391040

05019000040204

0716-1971-00144

05019000040204

05019003075248

05019003075248

08019009247142

08019004467912

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

FERRETERIA Y CONSTRUCCIONES S. DE R. L. DE C. V.

COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL

GERARDO ANTONIO TORREZ PAVON

GERARDO ANTONIO TORREZ PAVON

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

TANIA YAQUELINE SUAZO CARDENAS

GERARDO ANTONIO TORREZ PAVON

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

GERARDO ANTONIO TORREZ PAVON

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

15/10/2018 10:44:26

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0022 

 002

 01866

 01938

 02037

 02038

 02068

 01827

 01896

 01898

 01899

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 179,550.00

 162,450.00

 321,939.19

 154,886.52

 57,600.00

 988,852.46

 1,157,041.10

 1,070,400.68

 306,800.24

03-SEP-18

13-SEP-18

27-SEP-18

27-SEP-18

28-SEP-18

06-SEP-18

06-SEP-18

06-SEP-18

06-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,399,520.19
 4,399,520.19

 876,425.71

 3,523,094.48

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

UNIDAD DIRECCION INFRAESTRUCTURA MAYOR - UCP

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1309-1964-00150

0801-1961-05170

08019008171357

08019001001742

1007-1967-00218

0602-1954-00151

0502-1968-00748

1004-1950-00210

1613-1963-00460

JOSE EDDIE RIVERA

CESAR AUGUSTO GEVAWER MURILLO

CONSTRUCTORA M Y N ,S DE R, L DE C.V

HONDURAS INGENIEROS, SUPLIDORES Y CONTRATISTAS, S. DE R.L.

ROGER QUINTIN INESTROZA PALACIOS

MIGUEL ANGEL CARRASCO

DINORA ISABEL FUENTES CABRERA

JOSE CARLOS DIAZ VASQUEZ

REINA ISABEL DISCUA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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 0022 

 002

 01885

 01933

 01902

 01860

 01877

 01879

 01906

 01908

 01911

 01915

 01922

 01946

 01947

 01999

 02003

 02005

 02026

 02052

 02053

 02054

 01859

 01907

 01932

 01942

 01943

 01965

 01972

 01997

 02009

 02010

 02027

 02028

 02045

 02047

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,394.46

 1,208.00

 84.00

 3,000.00

 954.00

 3,714.10

 2,000.00

 3,500.00

 4,000.00

 2,861.26

 3,500.00

 1,404.01

 304.06

 2,500.00

 3,500.00

 3,500.00

 3,500.00

 626.00

 1,796.88

 4,781.25

 1,326.00

 3,000.00

 34.00

 524.16

 921.39

 2,500.00

 2,500.00

 1,826.00

 684.00

 684.00

 1,405.00

 1,114.00

 3,102.00

 1,000.00

06-SEP-18

13-SEP-18

07-SEP-18

21-SEP-18

03-SEP-18

03-SEP-18

11-SEP-18

11-SEP-18

11-SEP-18

11-SEP-18

11-SEP-18

12-SEP-18

19-SEP-18

19-SEP-18

20-SEP-18

20-SEP-18

24-SEP-18

27-SEP-18

27-SEP-18

27-SEP-18

03-SEP-18

10-SEP-18

12-SEP-18

12-SEP-18

12-SEP-18

13-SEP-18

14-SEP-18

18-SEP-18

20-SEP-18

20-SEP-18

24-SEP-18

24-SEP-18

27-SEP-18

27-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,602.46

 84.00

 45,441.56

 005

 007

 018

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MUNICIPIOS MAS SEGUROS

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1985-08758

0801-1981-08663

0801-1959-02756

1804-1984-01067

0801-1989-23584

1516-1964-00068

0801-1985-21455

0302-1988-00217

0801-1982-00442

1516-1949-00106

0824-1994-01123

0801-1989-23584

0805-1986-00658

0801-1990-15729

0805-1986-00658

0805-1986-00658

0822-1966-00041

1804-1984-01067

1516-1964-00068

0801-1977-03728

0801-1987-01066

0822-1966-00041

0801-1985-02048

0801-1958-06331

0801-1988-08239

0801-1992-22119

1214-1990-00172

0801-1983-10021

0801-1988-08239

0801-1988-08239

0801-1987-01066

0801-1987-01066

0801-1958-06331

0801-1988-08239

HERSON JOSUE ROMERO MORENO

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

OMAR EDGARDO PEÑA MURCIA

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA

DONALDO MONTOYA CRUZ

DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

MIGUEL ANGEL TORRES RAMOS

KATERINE PAOLA DIAZ ARGUIJO

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

KEVIN JOSE ESTRADA CARCAMO

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

OMAR EDGARDO PEÑA MURCIA

ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA

CARLOS ENRIQUE CUBAS FLORES

ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

JANIO LUIS BUESO ANDARA

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

MARCO ANTONIO MENDOZA DUARTE

ELY SARAHI GUEVARA AYALA

RAUL ALEXANDER ALVAREZ DURON

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL

ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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 0022 

 002

 02048

 02049

 02057

 02059

 02070

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,000.00

 784.00

 2,500.00

 2,500.00

 1,154.00

27-SEP-18

27-SEP-18

28-SEP-18

28-SEP-18

28-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario Total Afectado

 77,686.57
 77,686.57
 28,558.55

 020Unidad Ejecutora: CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1988-08239

0801-1985-02048

0801-1958-06331

0801-1958-06331

0801-1985-02048

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

JANIO LUIS BUESO ANDARA

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

JANIO LUIS BUESO ANDARA



OTROS
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PASAJES Y VIATICOS
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 0022 

 001

 01004

 01133

 01134

 01159

 01161

 01176

 01315

 01411

 01414

 01415

 01421

 01423

 01424

 01426

 01431

 01432

 01433

 01434

 01463

 01464

 01466

 01491

 01495

 01502

 01503

 01504

 01505

 01506

 01507

 01508

 01509

 01510

 01511

 01512

 01514

 01515

 01516

 01517

 01518

 01519

 01523

 01524

 01525

 01526

 01527

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,531.25

 1,775.11

 1,796.88

 16,031.25

 2,697.11

 2,531.25

 2,875.00

 1,796.87

 6,109.37

 3,000.00

 1,796.87

 1,406.25

 1,796.88

 6,109.38

 1,796.88

 542.00

 6,109.38

 2,000.00

 6,109.37

 3,000.00

 3,234.37

 7,546.88

 1,000.00

 2,531.25

 3,234.38

 1,000.00

 1,796.88

 900.00

 1,796.88

 726.00

 1,796.88

 2,170.10

 359.38

 626.00

 3,234.38

 1,842.10

 359.38

 542.00

 1,796.88

 593.75

 3,304.41

 1,796.88

 1,822.00

 1,796.87

 1,796.87

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1980-04140

1310-1991-00152

1310-1991-00152

0801-1984-14228

1310-1991-00152

0607-1972-00182

0401-1971-00192

0607-1982-00907

1801-1989-03627

1801-1989-03627

1001-1990-00080

0801-1981-24535

0301-1986-00447

0801-1986-05271

0401-1981-01345

0401-1981-01345

0801-1986-05271

0801-1986-05271

1313-1988-00747

1313-1988-00747

0607-1982-00907

0301-1986-00447

04019002034889

0804-1961-00022

1301-1962-00171

1301-1962-00171

1301-1962-00171

1301-1962-00171

0801-1981-08663

0801-1981-08663

0801-1981-08663

0801-1981-08663

0801-1981-08663

0801-1981-08663

0306-1989-00054

0306-1989-00054

0801-1984-10024

0801-1984-10024

0801-1984-10024

0801-1966-01918

0801-1966-01918

1701-1987-01530

1701-1987-01530

0801-1978-06126

0301-1986-00447

YONI DAVID ROMERO MOLINA

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PORTILLO

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PORTILLO

DARWIN JOEL PEREZ CHAVEZ

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PORTILLO

CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ

LUCILA YAMILETH RIVERA SARMIENTO

SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA

JORGE ELIUD LINARES MEDINA

JORGE ELIUD LINARES MEDINA

KEIDY PAOLA ZUNIGA MEJIA

JOEL NAHUN VEGA VALLEJOS

OSCAR OMAR DIAZ RIOS

JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES

RODOLFO ANTONIO LEIVA PINEDA

RODOLFO ANTONIO LEIVA PINEDA

JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES

JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES

GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ

GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ

SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA

OSCAR OMAR DIAZ RIOS

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ

WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ

WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ

WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ

WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

LESTER NAHUN PADILLA CRUZ

LESTER NAHUN PADILLA CRUZ

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

NELSON VALERIANO FERRUFINO

NELSON VALERIANO FERRUFINO

CRISTIAN JOSUE CASTILLO JIMENEZ

CRISTIAN JOSUE CASTILLO JIMENEZ

EVER ISAAC AVENDAÑO RODRIGUEZ

OSCAR OMAR DIAZ RIOS
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 0022 

 001

 002

 01534

 01537

 01538

 01539

 01542

 01543

 01546

 01547

 01548

 01549

 01572

 01576

 01601

 01602

 01612

 01626

 01713

 01887

 01889

 01890

 01901

 01926

 01927

 01934

 01960

 01961

 01962

 01873

 01874

 01875

 01876

 01878

 01880

 01957

 01958

 02006

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 60.10

 4,781.25

 1,796.88

 1,500.00

 3,234.38

 2,000.00

 1,406.25

 515.63

 1,796.88

 359.38

 384.00

 281.25

 500.00

 359.38

 359.38

 400.00

 359.38

 3,234.38

 3,444.38

 1,406.25

 2,250.00

 3,608.38

 2,531.25

 1,796.88

 1,168.00

 2,875.00

 2,875.00

 2,000.00

 74.05

 6,109.38

 6,109.37

 6,109.38

 6,109.38

 752.00

 1,015.62

 3,930.00

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

06-SEP-18

06-SEP-18

06-SEP-18

11-SEP-18

11-SEP-18

11-SEP-18

13-SEP-18

13-SEP-18

13-SEP-18

13-SEP-18

03-SEP-18

03-SEP-18

03-SEP-18

03-SEP-18

03-SEP-18

03-SEP-18

13-SEP-18

13-SEP-18

21-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 139,509.76
 139,509.76

 25,189.52

 001

 005

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

MUNICIPIOS MAS SEGUROS

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0607-1990-00957

0801-1971-09915

0801-1981-08663

0801-1981-08663

0801-1984-10024

0801-1984-10024

0801-1953-00717

0801-1989-01837

0801-1984-10024

0801-1984-10024

1310-1991-00152

0801-1989-22534

1301-1962-00171

0801198208450

0801-1978-14127

0801-1955-00249

0818-1990-00047

0801-1985-08758

C01872619

0801-1989-22534

0804-1961-00022

C01872619

0801-1971-09915

0801-1981-08663

0801-1981-08663

0801-1981-08663

0801-1981-08663

0615-1963-00003

0615-1963-00003

0605-1975-00158

0801-1979-02060

0801-1956-05177

0615-1963-00003

0801-1991-06569

0612-1964-00064

0801-1971-00944

KEVIN FABRICIO CARRANZA GARCIA

JOSE ROUE BANEGAS SANCHEZ

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

JULIO AMADOR ALVARADO

LENIN SALVADOR DELGADO SARMIENTO

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PORTILLO

JAIRO EXEQUIEL PAVON PAVON

WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

EMIGDIO ENRIQUE MONCADA MENDOZA

VICTOR MANUEL DE JESUS PADILLA GOMEZ

KATHERIN TATIANA VELASQUEZ ANDINO

HERSON JOSUE ROMERO MORENO

JUANA ANTONIA VANEGAS JARQUIN

JAIRO EXEQUIEL PAVON PAVON

SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ

JUANA ANTONIA VANEGAS JARQUIN

JOSE ROUE BANEGAS SANCHEZ

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

JOSE LUIS PINEDA PONCE

JOSE LUIS PINEDA PONCE

LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA

VICTOR MANUEL PONCE FLORES

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

JOSE LUIS PINEDA PONCE

LUXER FABRICIO GARAY RODRIGUEZ

EFRAIN PAVON ORDOÑEZ

OSCAR ALEXIS URBINA
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 02007
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 02021

 02022

 02023

 02024

 02025

 01883

 01886

 01891

 01909

 01910

 01912

 01913

 01914

 01916

 01917

 01918

 01919

 01920

 01921

 01923

 01924

 01944

 01945

 01948

 01949

 01950

 01951

 01952

 01953

 01954

 01978

 02000

 02001

 02002

 02004

 02039

 02040

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,125.00

 1,736.02

 4,671.87

 1,500.00

 1,896.00

 4,671.88

 3,234.38

 4,671.87

 3,234.37

 3,937.50

 6,109.38

 6,109.37

 4,671.88

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 8,765.63

 6,109.38

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 6,192.73

 3,656.25

 4,671.87

 6,109.38

 1,796.87

 1,796.87

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 4,671.88

 6,399.38

 4,671.87

 4,781.25

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 1,479.06

 1,437.50

21-SEP-18

24-SEP-18

24-SEP-18

24-SEP-18

24-SEP-18

24-SEP-18

24-SEP-18

24-SEP-18

24-SEP-18

03-SEP-18

11-SEP-18

11-SEP-18

11-SEP-18

11-SEP-18

11-SEP-18

11-SEP-18

11-SEP-18

11-SEP-18

11-SEP-18

11-SEP-18

11-SEP-18

11-SEP-18

11-SEP-18

11-SEP-18

11-SEP-18

12-SEP-18

12-SEP-18

12-SEP-18

12-SEP-18

12-SEP-18

12-SEP-18

12-SEP-18

12-SEP-18

12-SEP-18

18-SEP-18

20-SEP-18

20-SEP-18

20-SEP-18

20-SEP-18

27-SEP-18

27-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 60,950.57

 007

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0401-1973-00933

1804-1985-03154

1804-1985-03154

0615-1963-00003

0401-1973-00933

0605-1975-00158

0615-1963-00003

0801-1971-00944

0401-1973-00933

1804-1984-01067

0822-1966-00041

0801-1989-23584

0302-1988-00217

0801-1986-08336

0801-1982-00442

0317-1974-00013

1516-1949-00106

0801-1960-04446

0801-1986-14568

0801-1994-04253

0801-1994-04253

0801-1982-03704

0801-1984-14228

0824-1994-01123

0801-1985-21455

0801-1989-23584

0801-1989-23584

0801-1986-06624

0801-1990-15729

0801-1986-06624

1504-1996-00085

1501-1961-00099

0801198208450

1703-1984-00610

0801-1981-24535

1501-1961-00099

1501-1961-00099

0805-1986-00658

0805-1986-00658

0803-1986-00379

0801-1989-23584

OMAR AVILEZ ZELAYA

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

JOSE LUIS PINEDA PONCE

OMAR AVILEZ ZELAYA

LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA

JOSE LUIS PINEDA PONCE

OSCAR ALEXIS URBINA

OMAR AVILEZ ZELAYA

OMAR EDGARDO PEÑA MURCIA

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO

ALLAN EDUARDO AGUILAR ARDON

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA

MIGUEL ANGEL TORRES RAMOS

RENAN MENDOZA ALVAREZ

OSCAR MANUEL FLORES FLORES

JIMMY GERARDO PAVON IZAGUIRRE

JIMMY GERARDO PAVON IZAGUIRRE

ANA LIZZETH HERNANDEZ ALEMAN

DARWIN JOEL PEREZ CHAVEZ

KATERINE PAOLA DIAZ ARGUIJO

DONALDO MONTOYA CRUZ

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ

KEVIN JOSE ESTRADA CARCAMO

MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ

JOSE RODOLFO FIGUEROA MOTIÑO

FULGENCIA DE JESUS FIGUEROA URTECHO

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

CLAUDIA ROSALIA HERNANDEZ DOMINGUEZ

JOEL NAHUN VEGA VALLEJOS

FULGENCIA DE JESUS FIGUEROA URTECHO

FULGENCIA DE JESUS FIGUEROA URTECHO

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

MELINA LOPEZ ANDRADE

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ
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 02041

 02042

 02050

 01836

 01837

 01840

 01841

 01864

 01903

 01904

 01931

 01936

 01937

 01963

 01964

 01968

 01969

 01970

 01971

 01974

 01975

 01976

 01977

 01995

 02008

 02029

 02030

 02031

 02032

 02044

 02046

 02051

 02056

 02058

 02069

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 5,906.25

 3,234.38

 7,546.88

 1,796.87

 6,109.38

 1,796.88

 4,781.25

 1,406.25

 1,437.50

 3,234.38

 3,234.38

 2,531.25

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 1,796.87

 1,796.87

 6,109.38

 6,109.38

 4,781.25

 6,109.38

 4,781.25

 4,781.25

 1,406.25

 2,531.25

 6,109.37

 3,234.38

 3,234.38

 4,671.87

 4,671.87

 4,671.88

27-SEP-18

27-SEP-18

27-SEP-18

03-SEP-18

03-SEP-18

03-SEP-18

03-SEP-18

03-SEP-18

07-SEP-18

07-SEP-18

12-SEP-18

12-SEP-18

12-SEP-18

13-SEP-18

13-SEP-18

14-SEP-18

14-SEP-18

14-SEP-18

14-SEP-18

17-SEP-18

17-SEP-18

17-SEP-18

17-SEP-18

18-SEP-18

20-SEP-18

25-SEP-18

26-SEP-18

26-SEP-18

26-SEP-18

27-SEP-18

27-SEP-18

27-SEP-18

28-SEP-18

28-SEP-18

28-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 529,205.50
 389,695.74

 179,258.73

 124,296.92

 018

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0607-1990-00957

0801-1994-04253

0801-1984-14228

1707-1970-00321

0801-1976-02864

0801-1983-10021

0822-1966-00041

0801-1987-01066

0822-1966-00041

0822-1966-00041

1707-1970-00321

0801-1972-06572

0801-1988-08239

0801-1993-04707

0801-1992-22119

0801-1971-09915

0801-1990-18256

0823-1990-00181

1214-1990-00172

0801-1987-01066

0801-1987-01066

0801-1968-05927

0801-1968-05927

0804-1961-00022

0601-1982-02438

0801-1994-04253

0801-1989-22534

0801-1977-03728

0801-1991-25923

0801-1958-06331

0801-1988-08239

0801-1988-08239

0801-1958-06331

0801-1958-06331

0801-1985-02048

KEVIN FABRICIO CARRANZA GARCIA

JIMMY GERARDO PAVON IZAGUIRRE

DARWIN JOEL PEREZ CHAVEZ

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

ANGEL ISMAEL ESPINOZA LAINEZ

RAUL ALEXANDER ALVAREZ DURON

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

DOUGLAS SAMUEL NUÑEZ PONCE

MARCO ANTONIO MENDOZA DUARTE

JOSE ROUE BANEGAS SANCHEZ

EDUARDO ANTONIO ANDINO SANTIZO

RAUL EDGARDO FUENTES DURON

ELY SARAHI GUEVARA AYALA

ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL

ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL

KARLA ELIZABETH CHAVARRIA SAUCEDA

KARLA ELIZABETH CHAVARRIA SAUCEDA

SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ

DELSI YADIRA GARCIA FLORES

JIMMY GERARDO PAVON IZAGUIRRE

JAIRO EXEQUIEL PAVON PAVON

CARLOS ENRIQUE CUBAS FLORES

DARWIN ANTONIO ARGUIJO MUÑOZ

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

JANIO LUIS BUESO ANDARA
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 001

 002

 01620

 01663

 01695

 01857

 01858

 01884

 01892

 01897

 01900

 01928

 01929

 01994

 01979

 01980

 01981

 01982

 01983

 01984

 01985

 01986

 01987

 01988

 01989

 01990

 01991

 01992

 01993

 01847

 01867

 01868

 01869

 01870

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,000.00

 24,000.00

 29,700.00

 126.00

 30.00

 626.00

 15,775.00

 309,187.21

 90,100.50

 410,572.24

 12,152.50

 460,061.39

 96,777.15

 60,733.97

 28,157.70

 63,394.44

 36,980.09

 35,988.53

 63,394.44

 58,420.30

 50,767.85

 36,823.74

 28,157.70

 22,692.00

 20,689.45

 20,689.45

 30,000.00

 19,835.00

 16,433.33

 16,000.00

 24,000.00

 24,000.00

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

03-SEP-18

03-SEP-18

06-SEP-18

06-SEP-18

06-SEP-18

06-SEP-18

11-SEP-18

13-SEP-18

19-SEP-18

19-SEP-18

19-SEP-18

19-SEP-18

19-SEP-18

19-SEP-18

19-SEP-18

19-SEP-18

19-SEP-18

19-SEP-18

19-SEP-18

19-SEP-18

19-SEP-18

19-SEP-18

19-SEP-18

19-SEP-18

03-SEP-18

03-SEP-18

03-SEP-18

03-SEP-18

03-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 77,700.00
 77,700.00

 1,298,630.84

 653,666.81

 001

 005

 007

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

MUNICIPIOS MAS SEGUROS

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1501-1984-04606

0801-1990-15729

08019995352020

C01872619

C01872619

C01872619

0604001

0801-1961-00618

0902001

0902001

05029995001355

08019995387503

0801-1958-01798

0704-1979-00546

0801-1991-12957

0801-1956-05177

0615-1963-00003

0824-1980-00533

0801-1980-12821

0501-1963-06177

0801-1979-02060

0801-1968-10833

0806-1991-00370

0801-1959-02756

0401-1973-00933

0801-1971-00944

0402-1993-00099

08019000234295

01-0803-2006-01962

0801-1986-14568

0803-1986-00379

0801-1969-04282

LUIS JAVIER SARMIENTO FERRERA

KEVIN JOSE ESTRADA CARCAMO

FUNDAEMPRESA

JUANA ANTONIA VANEGAS JARQUIN

JUANA ANTONIA VANEGAS JARQUIN

JUANA ANTONIA VANEGAS JARQUIN

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

ANA MARIA SOSA FERRARI

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

KPMG S. DE R.L.

ROSEMARY BENDECK MOURRA

ARELIS DONORY ZUNIGA CALIX

CINTHIA NICOLLE NUÑEZ CARDONA

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

JOSE LUIS PINEDA PONCE

NUBIA LIZETH MACEDO APARICIO

OSCAR ROLANDO MATUTE LOPEZ

VALENTINA SU LOPEZ

VICTOR MANUEL PONCE FLORES

ANA CAROLINA AVILEZ HERNANDEZ

ANA CECILIA ZUNIGA BRIZO

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

OMAR AVILEZ ZELAYA

OSCAR ALEXIS URBINA

YELTSIN ABIHAIL GUERRA ESPINOZA

COCA LUQUE Y ASOCIADOS S.DE R.L.

SILVIO RODRIGUEZ ESPINOZA

OSCAR MANUEL FLORES FLORES

MELINA LOPEZ ANDRADE

KATIA ANABELLA GALDAMEZ SERPAS
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 0022 

 002

 01871

 01872

 01894

 01895

 01967

 01998

 02060

 02061

 02062

 02063

 02064

 02065

 02066

 02067

 01863

 01865

 01893

 01930

 01966

 01973

 02013

 02014

 02034

 02035

 02043

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 22,500.00

 17,000.00

 22,500.00

 24,000.00

 24,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 22,500.00

 22,500.00

 16,000.00

 40,500.00

 26,000.00

 1,668,640.00

 8,800.00

 36,547.00

 1,600,000.00

 24,000.00

 26,000.00

 7,650.00

 40,500.00

 26,000.00

03-SEP-18

03-SEP-18

06-SEP-18

06-SEP-18

13-SEP-18

19-SEP-18

28-SEP-18

28-SEP-18

28-SEP-18

28-SEP-18

28-SEP-18

28-SEP-18

28-SEP-18

28-SEP-18

03-SEP-18

03-SEP-18

05-SEP-18

12-SEP-18

13-SEP-18

14-SEP-18

21-SEP-18

21-SEP-18

27-SEP-18

27-SEP-18

27-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 5,905,902.98
 5,828,202.98

 371,268.33

 3,504,637.00

 018

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1992-13083

0801-1995-13910

0801-1993-03708

0801-1970-01342

01-0803-2006-01962

0501-1968-04199

0803-1986-00379

0801-1969-04282

0801-1992-13083

0801-1993-03708

0801-1995-13910

0501-1968-04199

0801-1970-01342

0801-1986-14568

1808-1977-00422

1214-1990-00172

08019002266884

0823-1990-00181

08019003032362

0051001

0823-1990-00181

1214-1990-00172

0801-1976-02864

1808-1977-00422

0801-1990-18256

SILVIA YAMILETH ZELAYA FLORES

CARLOS ALFREDO HERRERA RODRIGUEZ

LILIAM ANDREA LOPEZ CASTILLO

MARY CARMEN CORDOBA SANCHEZ

SILVIO RODRIGUEZ ESPINOZA

LIZETH FLORES DIAZ

MELINA LOPEZ ANDRADE

KATIA ANABELLA GALDAMEZ SERPAS

SILVIA YAMILETH ZELAYA FLORES

LILIAM ANDREA LOPEZ CASTILLO

CARLOS ALFREDO HERRERA RODRIGUEZ

LIZETH FLORES DIAZ

MARY CARMEN CORDOBA SANCHEZ

OSCAR MANUEL FLORES FLORES

WENDY CELANIA GALDAMEZ ORTEZ

ELY SARAHI GUEVARA AYALA

ESCUELA AGRICOLA PANAMERICANA, INC.

RAUL EDGARDO FUENTES DURON

M & O CORPORATION S.A.

CENTRO NACIONAL DE EDUCACION PARA EL TRABAJO, CENET

RAUL EDGARDO FUENTES DURON

ELY SARAHI GUEVARA AYALA

ANGEL ISMAEL ESPINOZA LAINEZ

WENDY CELANIA GALDAMEZ ORTEZ

EDUARDO ANTONIO ANDINO SANTIZO
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 0022 

 002

 02011

 02012

 02016

 02017

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 86,761.75

 72,772.00

 86,761.75

 70,265.00

20-SEP-18

20-SEP-18

21-SEP-18

21-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario Total Afectado

 316,560.50
 316,560.50
 316,560.50

 020Unidad Ejecutora: CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
08019012459980

08019005013440

08019012459980

08019005013440

GRUPO BYMAZ S DE RL

COMPONENTES EL ORBE SA

GRUPO BYMAZ S DE RL

COMPONENTES EL ORBE SA


